

# N. S. Service ApS

Slotsdalen 85  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
3. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2018**

---

**Henning R. Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N. S. Service ApS

Slotsdalen 85

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 20231006

e-mailadresse: n.service@live.dk

CVR-nr: 37663077

Regnskabsår: 03/05/2016 - 30/06/2017

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har den 8. januar 2017 aflagt årsrapport for perioden 03.05.2016 - 30.06.2017 for N.S. Service ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 08/01/2018

## Direktion

Nany Ahmed Shelbaya

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har været drift af N.S. Service ApS med virksomhed Slotsdalen 85, 2970 Hørsholm

Perioden er forløbet tilfredsstillende og direktionen vurderer fremtidsudsigterne som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

# Resultatopgørelse 3. maj 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		182.379
Produktionsomkostninger .....		-100.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>82.379</b>
Administrationsomkostninger .....		-66.998
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.381</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.990
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.391</b>
Skat af årets resultat .....		-3.041
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.350</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		150.000
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.929
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.929</b>
Likvide beholdninger .....		8.099
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>18.028</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.028</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		10.350
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.600
Skyldig selskabsskat .....		3.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		101.037
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>107.678</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>107.678</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.028</b>